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Förvaltningens förslag till beslut 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd uppdrar åt stadsdelsförvaltningen att 

teckna hyresavtal med Lincotimotejen AB för lokaler till Västberga ungdomsgård 

och Steget Framåt 

 

 

 

Maria Mannerholm Gunnar Ohlsén 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

 

 Ingrid Widebäck 

 Avdelningschef 

 

Sammanfattning 
Stadsdelsförvaltningen föreslår i detta tjänsteutlåtande att en ny lokal hyrs för 

Västberga ungdomsgård och Steget Framåt. Lokalen är belägen på 

Tellusborgsvägen i samma fastighet som Glasade Gången ligger i. Båda 

verksamheterna får med denna flytt lokaler som är anpassade för verksamhetens 

behov vilket nuvarande lokaler inte uppfyller. 

 

Hyresvärden önskar en hyra för lokalen på 1.580 kr/kvm. Lokalen är på 400 kvm 

och årshyran blir 632 tkr.   
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts i samverkan mellan avdelningen för social omsorg och 

samhällsplaneringsavdelningen. Information ges till de fackliga organisationerna 

den 29 mars och till handikapprådet den 14 april 2011. 

 

Bakgrund 

Västberga ungdomsgård har idag sina lokaler i aulan i Västbergaskolan. 

Stadsdelsförvaltningen hyr aulan direkt av SISAB. Det är inte optimalt att ha en 

ungdomsgård inne i en skolas lokaler och lokalens utformning är inte optimal för 

verksamheten. Lokalen är inte heller tillgänglig. På grund av det ökande antalet 

skolelever i området och en förestående ombyggnation av Västbergaskolan så har 

även Västbergaskolan AB uttryckt önskemål om att få hyra aulan. 

 

Steget Framåt delar sedan en tid lokaler med Fruängens ungdomsgård. Det har 

visat sig att lokalerna inte passar verksamheten framför allt för att kontorsrummen 

är för små. 

 

Förvaltningen betalar idag en hyra för Västberga ungdomsgård på 390 tkr och för 

Steget Framåt på 110 tkr. 

 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har hittat en lokal som efter anpassning på ett bra sätt skulle kunna 

tillgodose både Västberga ungdomsgårds behov och Steget Framåts. Lokalen finns 

på Tellusborgsvägen 67 och ligger i samma fastighet som Glasade Gången. 

Lokalen som är på 400 kvm är lätt tillgänglig från gatan och ligger så till att 

verksamheten kvällstid inte kommer att störa någon granne. 

 

Förvaltningen har fått en hyresoffert från hyresvärden, Lincotimotejen AB, på ett 

avtal som löper på fem år med tre års förlängning. Hyresvärden önskar en hyra på 

1.580 kr/kvm inkl. anpassningar dvs 632 tkr per år. Fastighetsskatt tillkommer och 

hyran kommer att vara indexerad till KPI.  Om förvaltningen säger upp 

hyreskontraktet efter den första hyrasperioden, fem år, skall hyresvärden 

kompenseras med 500 tkr för ej nedamorterad investering. Efter de två första 

hyresperioderna, åtta år, kan förvaltningen säga upp lokalen utan någon ersättning 

till hyresvärden. 

 

Hyresvärden kan anpassa lokalen så att den är inflyttningsklar till den 15 augusti. 

Det innebär att Västbergaskolan kan få tillgång till aulan till starten av 
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höstterminen 2011. Förvaltningen kommer att hyra ut aulan till Västbergaskolan i 

andra hand under ett års tid. 

 

 

Bilagor 

1. Ritning ny lokal för Västberga ungdomsgård och Steget Framåt 


